
 

Ovaj poziv se financira iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

 

 

OBAVIJEST O NABAVI 

 

POSTUPAK NABAVE ZA OSOBE KOJI NISU OBVEZNICI ZAKONA O  JAVNOJ NABAVI (NOJN) 

Evidencijski broj nabave: Roba 01-2017 

-javno nadmetanje u jednoj fazi 

 

I. PODACI O NARUČITELJU 

Naziv Naručitelja: Dentalna Poliklinika Mady Maričić 

Sjedište Naručitelja: Baštijanova 19, 51000 Rijeka 

OIB: 74298145103 

Adresa za dostavu ponuda: Baštijanova 19, 51000 Rijeka, Republika Hrvatska 

Mail adresa za dostavu ponuda: info@madymaricic-dent.com 

Telefon: +385 51 319 046 

Telefaks: +385 51 319 046 

Elektronička pošta: info@madymaricic-dent.com 

 

Ime i prezime osobe za komunikaciju s Ponuditeljima: Barbara Mady Maričić 

Adresa elektroničke pošte: dent.pol.madymaricic@gmail.com 

Broj telefona: +385 98 450 400 

 

II. OPIS PREDMETA NABAVE 

 

Proširenje kapaciteta poslovne jedinice - nabava proizvodnih strojeva i opreme. Proširenje 

kapaciteta poslovne jedinice ulaganjem u proizvodne strojeve i opremu sukladno Troškovniku 

koji je prilog ove dokumentacije. Nabava obuhvaća 2 grupe predmeta: 

 

Grupa 1 - 3D rendgen sa softverima (3D programi za rendgen, 3D skener, dodatni programi za 3D 
snimanje, protokol za aparatić, moduli) 
 

 3D rendgen sa softverima (3D programi za rendgen, 3D skener, dodatni programi za 3D 

snimanje, protokol za aparatić, moduli)-Nabavlja se 3D rendgen koji uključuje 3D 

snimanje, 3D sliku,digitalnu 2D panoramu i cefalografiju i pripadajući 3D softveri. 

 

mailto:info@madymaricic-dent.com
mailto:dent.pol.madymaricic@gmail.com


Grupa 2 -Kolječnik kirurški, fiziodispenzer, cjevčice za fiziodispenzer i Stroj za endodonciju 

 Kolječnik kirurški, fiziodispenzer, cjevčice za fiziodispenzer-nabavlja se fiziodispenzer za 

oralnu kirurgiju i implantologiju, s prikladnim kirurškim kolječnikom i setom cjevčica za 

fiziodispenzer. 

 Stroj za endodonciju-nabavlja se endoskop kojim se mjeri kanal zuba. 

 

 

III.  ROK ZA DOSTAVU PONUDA  

Rok za dostavu ponuda je 13.02.2017. godine do 12:00 sati prema lokalnom vremenu. Smatrat 

će se da su pravodobno dostavljene ponude koje do navedenog roka budu zaprimljene od strane 

Naručitelja. 

 

IV. DODATNE INFORMACIJE 

Dokumentacija, odgovori i pitanja potencijalnih Ponuditelja te sve obavijesti o izmjenama i 

dopunama dokumentacije biti će stavljene na raspolaganje potencijalnim Ponuditeljima na 

internetskoj stranici Naručitelja od dana objave Obavijesti o nabavi na internetskoj stranici 

http://www.madymaricic-dent.com/hr/. 

Adresa internetske stranice Naručitelja: http://www.madymaricic-dent.com/hr/. 

 

 

Rijeka, 23.01.2017.  

 

 

Dentalna Poliklinika Mady Maričić 


